
V I E Š O S I O S   Į S T A I G O S   T R A N S P O R T O   K O M P E T E N C I J Ų   A G E N T Ū R O S 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAŽYMĖJIMŲ AVIACIJOS MEDICINOS CENTRAMS PROCEDŪROS APRAŠO

PATVIRTINIMO

2021 m. gegužės      d. Nr.

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalies 3 punktu ir

atsižvelgdamas į 2011 m. lapkričio 3 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 1178/2011, kuriuo pagal

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi su civilinės aviacijos orlaivių

įgula susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros, su paskutiniais pakeitimais,

padarytais 2020 m. gruodžio 16 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2020/2193, ir 2015 m.

vasario 20 d. Komisijos reglamentą (ES) 2015/340, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos

reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi su skrydžių vadovų licencijomis ir pažymėjimais susiję

techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros, iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo

reglamentas (ES) Nr. 923/2012 ir panaikinamas Komisijos reglamentas (ES) Nr. 805/2011,

t v i r t i n u  Pažymėjimų aviacijos medicinos centrams išdavimo procedūros aprašą 

(pridedama).

Strateginio planavimo ir finansų

skyriaus patarėjas, pavaduojantis

viešosios įstaigos Transporto

kompetencijų agentūros direktorių                                                                              Mantas Kerdokas

         




